
黒門中立賣邸　施設料金について

利用時間

貸出

9:00～21:00

通常料金 27,600 円 36,800 円 57,600 円 68,000 円 92,000 円

19,200 円 27,600 円 38,400 円 55,200 円

9,200 円 19,200 円 27,600 円

おおきに割

おおきに学割

追加 1 時間

通常料金

おおきに割

おおきに学割

追加 1 時間

19,200 円 25,600 円 19,200 円 48,000 円 72,000 円

9,200 円 19,200 円 28,400 円

9,200 円 19,200 円 28,400 円

午前 午後 A 午後 B 終日 A 終日 B
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～17:00 9:00～21:00

全館

茶室

座卓・座椅子付き　/　自立式スクリーン　/　指差し棒　/　プロジェクター　/　DVD プレイヤ（Blu-ray 対応）　
ホワイトボード　/　ハンドマイク（ワイヤレス）　/　レーザーポインター　/　茶道具　/　毛氈 ( 赤・紺 )

※別途消費税を頂戴いたします　　　※利用時間には搬入出、準備および後片づけ等の全ての時間が含まれます。

※1

※2

※1

※2

おおきに割

おおきに学割

こんな使いかたも

「関西の元気につながる活動」でのご利用が対象です。なかでも「京都の伝統産業・文化・芸術の発展と活性化につながる活動」や「京文化の価値を広め

様々な文化交流を推進し、京都の魅力を発信する活動」については特に歓迎いたします。ただ、想いを共にしてくださる方になるべく広くお使いいただ

きたいと考えておりますので、利用目的などについてはお気軽にご相談ください。

我々の想いとつながるご利用については、割引価格にて施設をご利用頂けます

おおきに割を受けられる学生の方が対象です。学生・学校の活動で、教職員や保護者の方が申し込まれる場合もご相談ください。

※いずれの割引ご利用時も、あらかじめ面談をお願いする場合がございます。
※割引の可否については内容をお伺いしたうえで弊社よりおこたえいたします。お気軽にお問い合わせください。

※1

※2

・おおきに！関西おもてなし講座

　観光案内やお宿の関係者の方々があつまり、講師からお客様の期待に応えるようなサービスの提供魅力発信の方法などを学ばれました。

・京いろはかるた大会

　京いろはかるたで遊びながら、書かれた短歌（ことわざ）について学べる会が行われました。

9:00～18:00　9,200 円　　 /　　18:00 ～ 21:00  19,200 円

9:00～18:00　6,400 円　　 /　　18:00 ～ 21:00  9,200 円

　・地域社会奉仕活動　- ボランティア活動 など -

　・文化芸術振興活動　- 華道・香道・書道・茶道等の体験や演習、日本舞踊・三味線等の会 など -

　・地域（関西・京都）の伝統産業・文化・芸術に関連する活動　- 伝統産業・工芸の展示会、研修会・勉強会 など -

　・ほか、地方公共団体、町内会、子供会の活動 などもご相談ください

［対象となる利用の例］


